
 

ZARZĄDZENIE NR 2226/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 września 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na doprowadzenie do należytego stanu technicznego 
ogrodzenia terenu Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 1 w Krakowie 
na os. Szkolnym 27  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),w związku z art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2010 r. Nr 102 poz. 651 z poź. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
  

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Zespołowi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 1 

z siedzibą w Krakowie na os. Szkolnym 27 na doprowadzenie do należytego stanu 
technicznego ogrodzenia terenu na os. Szkolnym 27, na nieruchomości, oznaczonej jako 
działka nr 114 o pow. 0,6317 ha obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00313558/8, stanowiącej własność Gminy Kraków w udziale 900/1000 
oraz Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu w udziale 100/1000 i pozostającej na 
mocy decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr GS-02.AK.72244-4-6-1/05 z dnia 11 grudnia 
2008 r. w trwałym zarządzie Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 1 
z siedzibą w Krakowie na os. Szkolnym 27 w udziale 877/1000 części nieruchomości. 

2. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 1 
z siedzibą w Krakowie na os. Szkolnym 27 do przeprowadzenia czynności związanych 
z przedsięwzięciem określonym w pkt 1 zarządzenia, w tym do wyłonienia w trybie 
określonym ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759) wykonawcy przedsięwzięcia, nadzoru nad tak 
wykonywanymi czynnościami, odbioru pracy oraz dokonania stosownych rozliczeń. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych Nr 1 z siedzibą w Krakowie na os. Szkolnym 27. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 



 
 


